Tekmovanja

Sezona 2011/2012 » 2. Slovenska kadetska liga - Vzhod » 21. kolo » Rezultati

	Klub
	Tekem
	Zmag
	Neodl
	Poraz
	Goli
	Tocke

	1.  Jarenina
	21
	18
	1
	2
	70:17
	55

	2. ND Dravinja
	21
	14
	5
	2
	44:15
	47

	3. Šoštanj-Mozirje
	21
	14
	4
	3
	57:23
	46

	4. Nafta Lendava
	21
	12
	3
	6
	52:42
	39

	5. Malečnik
	21
	9
	5
	7
	49:34
	32

	6. Ormož
	21
	8
	4
	9
	38:42
	28

	7. Brežice
	21
	9
	1
	11
	35:41
	28

	8. Žalec
	21
	8
	2
	11
	23:28
	26

	9. Pohorje
	21
	7
	3
	11
	29:48
	24

	10. Železničar 
	21
	7
	2
	12
	22:27
	23

	11. Ljutomer
	21
	6
	4
	11
	41:53
	22

	12. Bistrica
	21
	6
	4
	11
	25:41
	22

	13. Tehn. Veržej
	21
	6
	1
	14
	19:50
	19

	14. Šmartno 1928
	21
	0
	7
	14
	13:56
	7


Tekme

	Kraj
	Datum
	Ura
	Domaci
	Gosti
	Rezultat

	Maribor
	05.05.12
	15.00
	Malečnik
	 Bistrica
	5:3 (2:2)

	Šmartno 
	05.05.12
	15.00
	Šmartno 
	Železničar
	0:0 (0:0)

	Sl. Konjice
	06.05.12
	15.00
	 Dravinja
	Tehnostroj Veržej
	3:0 (1:0)

	Šoštanj
	06.05.12
	15.00
	Šoštanj-M
	Pohorje
	3:1 (1:0)

	Brežice
	06.05.12
	15.00
	Brežice
	Ormož
	3:0 (1:0)

	Žalec
	06.05.12
	15.00
	Žalec
	 Jarenina
	2:4 (1:3)

	Ljutomer
	06.05.12
	15.00
	Ljutomer
	Nafta Lendava
	3:1 (2:1)


Sezona 2011/2012 » 2. Slovenska kadetska liga - Vzhod » 21. kolo » 

Strelci

	Rang
	Ime in priimek
	Klub
	Zadetki
	Avtogoli
	11 metrovke

	1
	Pušnik Alen
	Nissan Ferk Jarenina
	33
	0
	6

	2
	Ulbin Luka
	Malečnik
	23
	0
	0

	3
	Kosi Benjamin
	Ljutomer
	20
	0
	0

	4
	Gustin David
	ND Dravinja
	20
	0
	3

	5
	Požgai Mihael
	Nafta Lendava
	19
	0
	0

	6
	Pirnat Marko
	Šoštanj-Mozirje
	14
	0
	1

	7
	Derenda Matevž
	Brežice
	12
	0
	0

	8
	Marič Ranko
	Šoštanj-Mozirje
	12
	0
	1

	9
	Jaušovec Patrik
	Ormož
	10
	0
	0

	10
	Mlakar Matic
	ND Dravinja
	10
	0
	0

	11
	Repas Mitja
	Žalec
	9
	0
	0

	12
	Zlatnik Klemen
	Ormož
	8
	0
	0

	13
	Danijel Luka
	Šoštanj-Mozirje
	8
	2
	0

	14
	Kocmut Dejan
	Ormož
	8
	0
	1

	15
	Hozjan Erik
	Nafta Lendava
	8
	0
	1

	16
	Novak Nino
	Ljutomer
	7
	0
	0

	17
	Ciganović Matevž
	Pohorje
	7
	0
	0

	18
	Marković Aleksander
	Železničar Maribor
	7
	0
	1

	19
	Vašcer Erban Gregor
	Brežice
	6
	0
	0

	20
	Lah Klemen
	Ljutomer
	6
	0
	0

	21
	Žižek Žiga
	Nissan Ferk Jarenina
	6
	0
	0

	22
	Vida Matej
	Nafta Lendava
	6
	0
	0

	23
	Smej Damir
	Tehnostroj Veržej
	6
	0
	0

	24
	Beriša Fatlum
	Malečnik
	6
	0
	0

	25
	Rogl Luka
	Žalec
	6
	0
	1

	26
	Rađević Uroš
	Železničar Maribor
	6
	0
	1

	27
	Podlesnik Denis
	Nissan Ferk Jarenina
	5
	0
	0

	28
	Gashi Granit
	Aha Emmi Bistrica
	5
	1
	0

	29
	Stopajnik Alen
	Malečnik
	5
	0
	0

	30
	Šmigoc Jure
	Šoštanj-Mozirje
	5
	0
	0

	31
	Maze Staš
	Šmartno 1928
	4
	0
	0

	40
	Gregorinčič Lukas
	Tehnostroj Veržej
	4
	0
	0

	59
	Papič Luka
	Tehnostroj Veržej
	3
	0
	0

	75
	Cimerman Martin
	Tehnostroj Veržej
	2
	0
	0

	121
	Bukovec Patrik
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	122
	Kocuvan Žan
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	123
	Avsec Valentin
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	124
	Meznarič Anej
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	125
	Novak Žiga
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	126
	Čuk Tadej
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	127
	Lebar Alen
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	128
	Kapun Matej
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	129
	Džafić Tilen
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0
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Rumeni kartoni

	Priimek in ime
	Klub
	Tekma
	Minuta
	Vzrok
	Bonus

	Dobnik Mitja
	Železničar Maribor
	ŠD Šmartno ob Paki : Železničar MB
	46
	brezobzirna igra
	1

	Čirak Enver
	Malečnik
	Malečnik : Bistrica iz Slovenske Bistrice
	55
	drugo nešp. obnašanje
	4

	Vok Matej
	Tehnostroj Veržej
	ND Dravinja : ŠD NK Veržej
	72
	brezobzirna igra
	3

	Osterc Robert
	ND Dravinja
	ND Dravinja : ŠD NK Veržej
	18
	brezobzirna igra
	1

	Horvat Nino
	Nafta Lendava
	Ljutomer : ND Lendava
	49
	brezobzirna igra
	4

	Kovacs Mark Sandor
	Nafta Lendava
	Ljutomer : ND Lendava
	55
	vlečenje
	2

	Finžgar Luka
	Aha Emmi Bistrica
	Malečnik : Bistrica iz Slovenske Bistrice
	36
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Gashi Granit
	Aha Emmi Bistrica
	Malečnik : Bistrica iz Slovenske Bistrice
	55
	drugo nešp. obnašanje
	1

	Toth Kevin
	Nissan Ferk Jarenina
	Žalec : Jarenina
	74
	ugovarjanje, protestiranje
	4

	Šmigoc Jure
	Šoštanj-Mozirje
	Šoštanj : Pohorje
	33
	brezobzirna igra
	3

	Fišer Matej
	Ljutomer
	Ljutomer : ND Lendava
	54
	vlečenje
	3

	Kosi Benjamin
	Ljutomer
	Ljutomer : ND Lendava
	69
	brezobzirna igra
	1

	Matjašič Niko
	Ljutomer
	Ljutomer : ND Lendava
	27
	brezobzirna igra
	2

	Nemec Tilen
	Ljutomer
	Ljutomer : ND Lendava
	71
	brezobzirna igra
	1

	Krajnc Matic
	Žalec
	Žalec : Jarenina
	25
	brezobzirna igra
	3

	Kumer Žiga
	Ormož
	Brežice : Ormož
	77
	brezobzirna igra
	1

	Ambrožič Anže
	Brežice
	Brežice : Ormož
	58
	brezobzirna igra
	3

	Ceglar Sergej
	Brežice
	Brežice : Ormož
	75
	spotikanje
	3

	Rajh Žiga
	Šmartno 1928
	ŠD Šmartno ob Paki : Železničar MB
	58
	vlečenje
	2


Sezona 2011/2012 » 2. Slovenska kadetska liga - Vzhod » 20. kolo » fair-play

	Uvrstitev
	Klub
	St. tekem
	Tocke

	1
	 Jarenina
	20
	61

	2
	Brežice
	20
	68

	3
	Malečnik
	20
	75

	4
	Žalec
	20
	92

	5
	Tehnostroj Veržej
	20
	94

	6
	Šmartno 1928
	20
	104

	7
	Šoštanj-Mozirje
	20
	105

	8
	Ormož
	20
	108

	9
	Ljutomer
	20
	109

	10
	Nafta Lendava
	20
	114

	11
	Pohorje
	20
	115

	12
	Železničar Maribor
	20
	126

	13
	Aha Emmi Bistrica
	20
	132

	14
	ND Dravinja
	20
	136


Tekmovanja

Sezona 2011/2012 » 2. Slovenska mladinska liga - Vzhod » 21. kolo » Rezultati

	Klub
	Tekem
	Zmag
	Neodl
	Poraz
	Goli
	Tocke

	1. Jarenina
	21
	15
	1
	5
	57:32
	  46

	2. Tehn. Veržej
	21
	13
	4
	4
	54:16
	  43

	3. Šmartno 1928
	21
	14
	1
	6
	55:22
	  43

	4. ND Dravinja
	21
	13
	0
	8
	51:28
	  39

	5. Žalec
	21
	11
	6
	4
	45:23
	  39

	6. Malečnik
	21
	11
	4
	6
	50:30
	  37

	7. Brežice
	21
	10
	2
	9
	45:39
	  32

	8. Železničar
	21
	8
	4
	9
	36:43
	  28

	9. Bistrica
	21
	7
	4
	10
	42:47
	  25

	10. Pohorje
	21
	7
	4
	10
	36:43
	  25

	11. Šoštanj
	21
	6
	1
	14
	26:63
	  19

	12. Ljutomer
	21
	5
	2
	14
	27:64
	  17

	13. Ormož
	21
	5
	1
	15
	21:76
	  16

	14. Nafta Lendava
	21
	4
	2
	15
	28:47
	  14


Tekme

	Kraj
	Datum
	Ura
	Domaci
	Gosti
	Rezultat

	Maribor
	05.05.12
	17.00
	Malečnik
	 Bistrica
	4:0 (2:0)

	Šmartno 
	05.05.12
	17.00
	Šmartno
	Železničar
	5:0 (3:0)

	Sl. Konjice
	06.05.12
	17.00
	ND Dravinja
	Teh. Veržej
	0:2 (0:1)

	Šoštanj
	06.05.12
	17.00
	Šoštanj
	Pohorje
	1:3 (1:2)

	Brežice
	06.05.12
	17.00
	Brežice
	Ormož
	8:1 (3:1)

	Žalec
	06.05.12
	17.00
	Žalec
	Jarenina
	2:1 (0:1)

	Ljutomer
	06.05.12
	17.00
	Ljutomer
	Nafta Lendava
	4:1 (2:1)


Sezona 2011/2012 » 2. Slovenska mladinska  liga - Vzhod » 21. kolo » Strelci

	Rang
	Ime in priimek
	Klub
	Zadetki
	Avtogoli
	11 metrovke

	1
	Ciglarič Luka
	Ljutomer
	22
	0
	3

	2
	Boškovič Marcel
	Aha Emmi Bistrica
	18
	0
	0

	3
	Bizjak Lovro
	Šmartno 1928
	18
	0
	2

	4
	Radivojevič Darko
	Šmartno 1928
	17
	0
	0

	5
	Čakš Žiga
	ND Dravinja
	17
	0
	1

	6
	Rola Primož
	 Jarenina
	14
	0
	0

	7
	Marjanovič Damjan
	Malečnik
	14
	0
	0

	8
	Perko Denis
	Pohorje
	14
	0
	0

	9
	Trstenjak Jernej
	Tehnostroj Veržej
	12
	0
	1

	10
	Belna Dejan
	 Jarenina
	11
	0
	1

	11
	Gosak Davorin
	ND Dravinja
	11
	0
	3

	12
	Naglič Aljaž
	ND Dravinja
	11
	0
	3

	13
	Vodovnik Lovro
	Žalec
	10
	0
	1

	14
	Ploj Alen
	Malečnik
	10
	0
	2

	15
	Pranjić Darko
	Žalec
	10
	0
	2

	16
	Ledinek Mai
	Malečnik
	8
	0
	0

	17
	Meszelics Marko
	Nafta Lendava
	8
	0
	1

	18
	Habuš Matic
	Železničar Maribor
	8
	0
	1

	19
	Šmigoc Denis
	 Jarenina
	7
	0
	0

	20
	Žganec Patrik
	Ormož
	7
	0
	0

	21
	Kočevar Anton
	Brežice
	7
	0
	0

	22
	Hrovat Žanžak
	Brežice
	7
	0
	0

	23
	Brumen Alen
	Tehnostroj Veržej
	7
	0
	0

	24
	Podgorelec Tomaž
	Ljutomer
	7
	0
	1

	25
	Suljanović Armin
	Žalec
	7
	0
	1

	26
	Ornik Luka
	Aha Emmi Bistrica
	6
	0
	0

	27
	Škofič Roki
	Malečnik
	6
	0
	0

	28
	Šajnović David
	Železničar Maribor
	6
	0
	1

	29
	Bizjak Boštjan
	Šmartno 1928
	6
	0
	2

	30
	Neumeister Uroš
	Pohorje
	6
	0
	5

	31
	Tajnšek Žan
	Šmartno 1928
	5
	0
	0

	33
	Škodnik Niko
	Tehnostroj Veržej
	5
	0
	0

	34
	Markovič Tomaž
	Tehnostroj Veržej
	5
	0
	0

	90
	Ropoša Rok
	Tehnostroj Veržej
	2
	0
	0

	91
	Kapun Simon
	Tehnostroj Veržej
	2
	0
	0

	92
	Turk Matej
	Tehnostroj Veržej
	2
	0
	0

	138
	Čuk Tadej
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	139
	Suhač Mihael
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0

	140
	Duh Matej
	Tehnostroj Veržej
	1
	0
	0
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	Uvrstitev
	Klub
	St. tekem
	Tocke

	1
	Tehnostroj Veržej
	20
	83

	2
	Nissan Ferk Jarenina
	20
	93

	3
	Brežice
	20
	102

	4
	Aha Emmi Bistrica
	20
	105

	5
	ND Dravinja
	20
	106

	6
	Ljutomer
	20
	114

	7
	Šmartno 1928
	20
	122

	8
	Ormož
	20
	125

	9
	Nafta Lendava
	20
	140

	10
	Železničar Maribor
	20
	145

	11
	Malečnik
	20
	150

	12
	Žalec
	20
	151

	13
	Pohorje
	20
	162

	14
	Šoštanj-Mozirje
	20
	171
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Sreviio Neod-
Uvrstiev_Kiub tokem_Zmage loteno_Porazi__Goll__Totke
1. Nissan Ferk Jarenina 42 3 2 7 12749 101
2. NDDravinja 42 27 5 10 9543 86
3. Maletnik 2 20 9 13 %964 69
4. Zalec 2 19 8 15 851 65
5. Sostanj-Mozirje 42 20 5 17 8386 85
6. Tehnostroj Verze ©2 19 5 18 7366 62
7. Bredice 42 19 3 20 8080 60
8 Naftalendava 2 16 5 21 8089 8
9. Zeleznicar Maribor 2 15 6 21 s&70 51
10, Smarino 1928 2 14 8 20 6878 50
1. Pohorje 42 14 7 21 es91 49
12, Aha Emmi Bistrica 2 13 8 21 6788 47
13, Omoz 2 13 5 20 59118 44
14 Ljutomer 2 11 6 25 g7 39




